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Sevgili okurlar, 
Bildiğiniz üzere Çatalköy, dağ̆ ve 

denize aynı anda ulaşılabilen, doğa yö-
nünden zengin güzide bir köydür. Böl-
gemizdeki nüfus ve tüketim artışı, çev-
reye gelişigüzel bırakılan çöpler, hem 
görsel hem de doğal yaşamı olumsuz 
etkilemektedir. Derneğimiz 2010 yılında 

bu soruna dikkat çekmek için alterna-
tif bez çantalarla “Naylon Poşete Hayır” 
kampanyası yürütmüştür. Çöp sorunun 
artarak büyümesi ÇADER yönetimi ola-
rak bizlerin bu konuda sorumluluk alıp 
çözüm arayışına girmemiz gerekliliğini 
doğurmuştur. 

Köyümüzün yerleşim sekline ve nü-
fusuna uygun Avrupa kasabalarında 
yaptığımız gözlemde, insanların yaşam 
biçimi haline gelen çöp ayrıştırmasının 
neticesinde doğaya, geri dönüşüme ve 
ekonomimize ne kadar çok katkıda bu-
lunabileceğimizin farkına vardık. Bun-
ları yaparken hiçbir ücret ödememize 
gerek yok. Hayatımıza otomatik olarak 
bu iyi alışkanlığı yerleştirmek yeter-
lidir. Kıbrıs’ın geleneksel kültüründe 
mevcut olan, temizliğe önce kendi 
evimizin önünden başlama alışkan-
lığı çevre temizliğinde ilk adımdır. Bu 
konuda bilgilendirme broşürlerini ve 
geri dönüşüm ayrıştırma poşetlerini 

Çatalköy Belediyesi ve derneğimizden 
temin edebilirsiniz. 

Gerçekleştirdiğimiz ağaçlandırma 
etkinliklerinde, doğaya ve doğal ya-
şama katkı sağlamanın mutluluğu-
nu hep birlikte yaşadık. ÇADER, her 
yaş grubundan bireylerle çevre ve 
doğa ile ilgili çeşitli aktiviteler yap-
makta, bu konularda bilgilendirme 
ve farkındalık sağlayıcı broşürler, 
afişler ve videolar yayınlamaktadır. 

Bu gazetesinin amacı, doğayı ve çev-
reyi daha yakından tanımanızı sağ-
lamak, birçok önemli bilgiyi size ak-
tarmak ve derneğimizin bu konudaki 
çalışmalarını sizinle paylaşmaktır. 

Çocuklara doğa ve çevre bilincini ve-
rirken büyükler olarak bizlerin de on-
lara rol model olmamız gerekmekte-
dir. Başkasından beklemeden, mazeret 
üretmeden çevre ve ben sorumluluğuy-
la harekete geçmeliyiz. Bunu gerçek-

ten istemek başlamak için yeterlidir. 
Bu anlamlı yolda bize desteklerini 

esirgemeyen Çatalköy Belediyesi'ne, 
ağaçlandırma etkinliklerimizde 
yardımlarından dolayı Faik Koyun-
cuoğlu ve Orman Dairesi ekibine, 
birlikte çalışmaktan zevk aldığım 
ÇADER yönetim kurulu üyelerine ve 
birlikte emek verdiğimiz tüm doğa 
dostlarına teşekkürlerimi iletirim.

Ayrıca, halen yürüttüğümüz 
“Doğa Koruma Kampanyası” kap-
samında gerçekleştirdiğimiz ça-
lışmalara büyük katkısı ve des-
teği olan VGP Belçika Vakfı’na 
da teşekkürlerimi borç bilirim. 

Doğaya ve çevremize olan du-
yarlılığı, bilinci, sevgiyi ve saygı-
yı arttırmak için hep birlikte yü-
rüteceğimiz yeni çalışmalarla ve 
etkinliklerle dolu bir yıl dilerim.
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